
 

 

UCHWAŁA NR XVII/162/2025 

RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

w formie usług sąsiedzkich oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 50 ust. 1a, ust. 6a ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług 

sąsiedzkich oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 

pobierania, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 maja 2025r. 

 

Przewodnicząca Rady 

(-) Agnieszka Bartz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3468



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3468



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3468


		2025-04-14T11:36:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




